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Övervinna Sexuell Synd Del 4 
Sexuell synd - Den största fienden 

 Profeten Dr Owuor 
 

 
Halleluja; mäktige, mäktige Jesus! Vilken mäktig Kung. Han gav oss lösningar till allt här, så 
egentligen finns det ingen ursäkt för sexuell synd att vara i kyrkan. Kyrkan bör vara Guds 
stav. De kristna skulle vara Guds stav, som visar vägen och för med sig korrigering till 
nationerna. Halleluja; kom ihåg historien om den förlorade sonen, den förlorade sonen. När 
han besinnade sig och insåg, att han faktiskt var i slaveri – han fodrade svin - då kom hans 
frihet. Det finns inget sätt som vi kan ta emot frihet från sexuell synd och slaveri, om vi 
fortfarande känner att det är en normal livsföring, om det är en normalitet i kyrkan. 
 
Herren uppmanar oss att kunna känna igen detta som slaveri. Det är därför du ser i 
Ordspråksboken kvinnan som var på väg som sexuell synd bjuda in män och sade: "Titta jag 
har klätt min säng med linne från Egypten”, slaveriets land. Så det är mycket viktigt för oss att 
kunna känna igen att sexuell synd faktiskt är slaveri. Det är därför du ser att många människor 
är beroende. Många människor är fastnade i missbruk av sexuell synd och kan inte komma ur 
detta. Även pornografi - de kan inte komma ur detta. De blir beroende av så många andra 
saker relaterad till alkohol och droger och så vidare. Det innebär att den enda vägen ut faktiskt 
är att du inser att du har fallit - att du har fallit. Det är därför Herren säger, "Sörja. Du ska 
sörja eftersom den värsta formen av sexuell omoral hittar ni inte ens bland hedningarna, den 
ses bland er kristna. Du ska sörja här och inse att du har fallit till absoluta botten och du är i 
slaveri." 
 
Och detta är vad Herren ber av oss. Han ber oss att inse slaveriet i sexuell synd. Nu vill jag att 
du förstår det finns inget nöje i sexuell synd. Men det finns död i sexuell synd. Så det är 
extremt viktigt att du inser att du går in i döden som Herren säger, "den vägen leder till 
graven." Så det är mycket, mycket viktigt att du inser att du har fallet. Detta är den enda 
vägen ut. Och Han säger att sanningen ska göra dig fri. Och sanningen är att sexuell synd är 
slaveri och död. 
 
Låt oss gå in i något annat också som kommer att frigöra dig från sexuell synd. 1 Moseboken 
kapitel 2. Låt oss se några mycket viktiga nycklar som kommer att frigöra dig från sexuell 
synd.1 Moseboken kapitel 2 vers 24 och 25. Jag läser från 23) Mannen sade, ”Denna är ben 
av mina ben och kött av mitt kött. Hon skall heta kvinna, ty av man har hon tagits. 24) Därför 
skall en man lämna sin far och mor och hålla sig till sin hustru, och de skall bli ett kött. 25) 
Och mannen och hans hustru var båda nakna utan att blygas för varandra.” 
 
Jag vill att du ska förstå att äktenskapet skapades av Gud. I själva verket, låt oss bara vara 
mycket öppna här: äktenskapet och sexuell relation skapades av Gud. Ja, så vill jag att du ska 
förstå att det inte finns något ont i det. Den enda gången när det blir ont är när synd blir 
inblandad; med andra ord Herren har förordnat att när du har gift dig med din fru, ja, så är det 
ok, nu kan du gå in i ett sexuellt förhållande. Och det är därför Han säger att de var båda 
nakna men mannen och kvinnan inte skämdes för varandra. 
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För att få dig till att förstå detta djupare, vill jag att du ska förstå, att djävulen tog den och 
placerade döden inne i den och använder den för att ta med sig döden i det som Gud skapade. 
Så det är mycket kritiskt att du förstår, att Herren har förordnat, att när den rätta maka/make 
kommer till dig, "Ja, det är bra och det är rent och det är heligt i Hans ögon." Så det är mycket 
viktigt att alla i kyrkan som planerar att gifta sig, att du gör det under Herrens Ord under Jesu 
Blod så det är ett heligt förbund, ett heligt äktenskap var det inte finns skam, det finns ingen 
skuld. Om du börjar känna skuld finns det synd i det förhållandet. 
 
Herren säger själv att de två blir ett kött. Det innebär att du förenar dina tankar, förenar allt i 
ett sexuellt förhållande ordinerad av Gud. Det är mycket kritiskt därför när mannen börjar gå 
utanför äktenskapet, kvinnan går utanför äktenskapet, då kommer ur bristen på förtroendet i 
äktenskap. Detta är vad djävulen använder för att öppna dörren till sexuell synd i ett 
äktenskap. Och i detta land har han använt denna dörr för att föra också döden genom HIV 
AIDS och många andra sätt. Och jag var tvungen att nämna det eftersom det är mycket 
kritisk. Så Herren har redan förordnat ett formellt sätt där du kan ha relation med en kvinna. 
 
Jakobs brev kapitel 1 verserna 13-15. Och titta på vad han säger om frestelser och sexuell 
synd och lust. Jag säger igen att Jakobs brev kapitel 1 verserna 13-15. Han säger, "Ingen som 
frestas skall säga: Det är Gud som frestar mig.” Ty Gud frestas inte av det onda och frestar 
inte heller någon. Var och en som frestas, dras och lockas av sitt eget begär. När så begäret 
har blivit havande föder det död .”  
 
Så Herren säger till oss mycket tydligt - att våra egna onda önskningar är inkörsporten. Detta 
är sanningen som kommer att befria dig från sexuell synd. Kom ihåg att du alltid går in i 
sexuell synd. Och igen talar jag naturligtvis om vart du går ut och in i sexuell synd eftersom 
du har öppnat dörren, du har tillåtit det, du har gått till det, du har bidragit till det. Du är helt 
ansvarig. Och det är vad han säger till oss här. Han säger, "vara mycket försiktiga eftersom 
Gud inte för någon frestelse av något slags till dig. Men det är dina egna onda begär som 
lockar dig. Och det drar dig in i begäret och detta begär föder synd som kommer att ge 
upphov till döden." 
 
Och Herren är mycket tydlig med detta. Herren uppmanar oss att inse att det är oss som har 
nyckeln. Var det finns en vilja, där finns det en väg. Om du är villig att ta emot den Helige 
Ande, kan du definitivt komma ur sexuell synd.  Och igen om du avsiktligt går till begären i 
ditt hjärta, syndiga begär i ditt hjärta, kommer du att falla i sexuell synd. Du är ansvarig. 
Herren har gett dig frihet. Det är den frihet Han talar om när Han sa i början att "allt är 
tillåtet, men inte allt är fördelaktigt för dig." 
 
Så återigen, sanningen kommer att göra dig fri. Och sanningen är - att du bidrar till att du 
engagerar dig i sexuell synd. Detta är en mycket viktig nyckel som kommer att stänga ut 
sexuell synd i ditt liv. Du kan inte säga att de kvinnor brukade komma och sitta där. De var 
inte välklädda. De var lätt klädda, nakna. Så jag föll. Nej, du har nyckeln. Du har makten att 
avvisa, att gå ut, till kemea. Du har makten att säga, "inte i detta Herrens hus." Du har makten 
även att berätta för din fru, "att inte ta in sina kristna vänner i lätta klädnader som får mig att 
känna vad som helst." Du har makt. Du har viljan. Du kan stänga dörren. Du kan stänga 
dörren för alltid. 
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Herren har gett dig makt för att stänga dörren! Låt oss gå till 1 Johannesbrevet kapitel 2 vers 
15. 1 Johannesbrevet kapitel 2 verser 15 till 17, någon, han säger, "Älska inte världen, inte 
heller det som är i världen. Om någon älskar världen, finns inte Faderns kärlek i honom. Ty 
allt som finns i världen, köttets begär och ögonens begär och högmod över livets goda, det 
kommer inte från Fadern utan från världen. Och världen och dess begär förgår, men den som 
gör Guds vilja förblir i evighet." 
 
Så en av de största nycklarna, de största hemligheter som du kan använda till att stänga 
dörrarna till sexuell synd är att misslyckas i att älska världen – att helt vägra att älska världen. 
Att helt förkasta världen. Vad är världen? Den första delen av världen är ditt kött och resten 
av den är vad du ser där ute. Han säger allt som du ser som är populärt i världen, förkasta 
dessa saker. Älska inte dessa saker. Jesus älskade inte dessa saker i världen. Jesus var faktiskt 
avskild från världen. 
 
Han skilde sig från världen. Så om det finns saker som är populära för folk att åka till, säger 
han dig här, "Var försiktig nu. Jag vill att du övervinner det som tillhör världen, synden i 
världen, som Jesus gjorde. Och det enda sättet som Jesus gjorde det var att ta emot den Helige 
Ande och separera från världen." Så det bästa hemligheten du har här är att avvisa världen och 
sedan börja älska saker av Anden. Världen på grekisk är kosmos, kosmetika, kosmopolitisk, 
kosmetika, de är pråliga, de är vackra, de är förföriska. Fadern säger, "förkasta dessa saker. 
Titta djupare och leta efter Herren i dessa saker." "Mapambo, världsliga, urembo, jag gillar 
det här, jag gillar detta”, Han säger, var försiktig med dessa saker som djävulen blixtrar till 
dig. Det finns döden i dessa saker. Herren Jesus levde ett mycket självkontrollerat liv under 
den Helige Andes kontroll. Han förkastade världen. När han slutade sa Han inte, "Jag har 
njutet av världen." Han sa, "Jag har övervunnit världen." När ängeln kom till Gideon, gav 
Gideon honom bröd utan jäst, osmaklig, inte alls gott. Världen skulle förkasta denna typ av 
heliga bröd. Världen vill ha en annan typ av bröd, sött bröd som du äter – den normala limpa 
som faktiskt är som Fadern sa, om du går in i sexuell synd, blir ditt liv som en limpa, det 
ruttnar mycket snabbt i morgon.  
 
Låt oss titta på Galaterbrevet kapitel 5 vers 16 till 22. I dag börjar du förstå att det finns så 
mycket kraft som kan användas för att du faktiskt kan bekämpa sexuell synd. Säkert finns det 
ingen ursäkt för att kristna skulle falla i sexuell synd. Herren har gett oss så mycket makt i 
Ordet. Hur har jag förklarat för dig denna natt, förklarat för dig den kraft som är inom det 
levande Guds Ord och som du kan ta och använda och stänga dörren till sexuell synd som 
faktiskt är döden. 
 
Galaterbrevet kapitel 5 början verser 16 till 24, säger han, "Vad jag vill säga är detta: vandra 
i Anden, så kommer ni inte att göra vad köttet begär. Ty köttet söker det som är emot Anden 
och Anden söker det som är emot köttet. De två strider mot varandra för att hindra er att göra 
det ni vill. Men om ni leds av Anden, står ni inte under lagen.” vers 19 säger han, "Köttets 
gärningar är uppenbara: de är otukt, orenhet, lösaktighet" nummer 1 sätter han sexuell 
omoral "... orenhet... lösaktighet. avgudadyrkan… svartkonst, fiendskap, kiv, avund, 
vredesutbrott, gräl, splittringar, villoläror, illvilja, fylleri, utsvävningar och annat sådant. Jag 
säger er i förväg vad jag redan har sagt: de som lever så skall inte ärva Guds rike.” 
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Herren ställer sexuell synd mot att ärva Guds rike i himlen. Så Herren talar här mycket tydligt 
att om du är i sexuell omoral, då är du fortfarande verksam inom den syndiga natur. Men ändå 
ser man att Herren talar till oss mycket tydligt, att den syndiga naturen har Han korsfäst på 
korset. Och som kristna som har mottagit Herren, blivit döpta, dog, begravts med Herren i 
dopet, återuppståt med Herren, bör du inte längre vara klädd i den syndiga naturen. 
 
Det betyder faktiskt att du inte kan ärva Guds rike om du är inlåst i sexuell synd, eftersom vår 
Gud är en helig Gud. Jehova Yahweh är mycket helig. Och han talar mycket tydligt här i vers 
24. I vers 24 säger han, "De som tillhör Kristus Jesus har korsfäst sitt kött med dess lidelser 
och begär.”  Det innebär att om du säkert tillhör Herren måste du ha korsfäst det syndiga 
begäret i din kropp. 
 
Det finns inget sätt att där skulle finnas sexuell synd i kyrkan. Sexuell synd tillhör de syndiga 
begär. Så om kyrkan innehåller kristna, måste de ha korsfästat eller de korsfäster, och inte den 
grasserande sexuell synd som du ser i kyrkan. Något är fel! Något är fel! Så Herren är mycket 
tydlig om att ärva Guds rike. Herrens Kungariket är en mycket heligt rike – helig, helig. 
Herren har gett dig mycket värdefulla nycklar som vi nu går igenom här. Vi har gått igenom 
många av dem just nu. Och de nycklarna ger dig fullständig makt och myndighet till att ta 
myndigheten över ditt personliga liv och ge ditt liv till Jesus och stänga dörren – du stänger 
dörren fullständig för sexuell synd. 
  
Till exempel säger Han, om du går i helighet och dina vänner går i sexuell synd ännu. I 2 
Korintierbrevet är Han mycket tydligt. I kapitel 6 berättar Han mycket tydligt i vers 14 att "-
Vad har rättfärdighet med orättfärdighet att göra? "Så koppla bort; håll inte med, gå inte i 
par med oliktänkande även om du är en pastor och du vet att du går med vissa i mörkrets rike; 
präster från andra religioner, från mörkret, du vet att vi talade om andra religioner. Han säger 
koppla bort från dessa präster. Var inte i gemenskap med dem eftersom vi kommer att ärva 
Guds rike endast genom att vara separerad från mörkret. 
 
1Timoteusbrevet 4:1-2: "Men Anden säger tydligt att i de sista tiderna kommer somliga att 
avfalla från tron och hålla sig till villoandar och till onda andars läror.  De kommer att 
förledas av hycklare och lögnare, som är brännmärkta i sina samveten." Den sanna 
undervisningen; sanna skriften av Herren i Bibeln säger oss mycket, mycket tydligt att Jehova 
Gud har talat död till sexuell synd. Och vi har sett mycket tydligt, att Herren har lagt fram en 
noll-tolerans mot sexuell synd. Vi ser här att samma Gud, som räddade Lot från Sodom och 
Gomorra, inifrån den plågan av perversion och smuts i dessa städer, lovar dig att Han kommer 
att rädda dig. Han ber dig att hålla ut. Låt oss hålla fast till Herrens Ord - den sanna läran av 
Herren - att sexuell synd kommer att skilja oss från uppryckelsen, från Guds rike. 
 
Halleluja. Efesierbrevet, nu rusar jag lite eftersom jag vill titta på nästa fas – att motstå sexuell 
frestelse; Hur man motstår.  Och igen Efesierbrevet kapitel 4 verser 17-24. Och detta är vad 
han säger; Jag talar nu om känslighet. Det är därför Herren sade du inte ens kan använda 
samma tunga som du använder för att tillbe Honom i Efesierbrevet 5, du kan inte använda det 
till att berätta sexuella skämt på kontoret eller var du än är, även i kyrkan. Han sa, "17) I 
Herrens namn varnar jag er därför: lev inte längre som hedningarna. Deras tankar är 
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tomma, 18) deras förstånd förmörkat. De är främmande för livet i Gud därför är de okunniga 
och i sina hjärtan hårda som sten. 19) Utan att skämmas kastar de sig in i utsvävningar och 
bedriver allt slags orenhet och får aldrig nog. " 
  
Sensualitet är början på sexuell synd: sensuell, de sensoriska knoppar, känslor, köttet. Han 
talar om vad som behövs. En av de viktigaste nycklarna som du ser i Bibeln här för dig - för 
att stänga dörrarna till sexuell omoral - är att du ska börja utveckla känslighet för den Helige 
Ande – känslighet för Anden. Känslighet för Guds vägar; så du inte faller i sensualitet. 
 
Var känslig. Fråga dig själv, "Det här jag ska göra, är det rätt? Detta telefonsamtal som jag 
kommer att utföra är det rätt? Detta SMS jag skickar eller tar emot, är det rätt?" Och när du är 
känslig, då kan du upptäcka och blockera. Lyssna nu till det här som kan hjälpa dig. Vers 20 
säger han, "20) Ni däremot har verkligen lärt känna Kristus sådan Han är. 21) Ni har fått 
höra honom förkunnas och blivit undervisade i honom enligt den sanning som finns hos Jesus.  
22) Ni har lämnat ert förra liv och lagt av den gamla människan som går under, bedragen av 
sina begär. 23) och ni förnyas nu till ande och sinne.  24) Ni har iklätt er den nya människan, 
som är skapad till likhet med Gud, i sann rättfärdighet och helighet." 
 
Så titta på en av de viktigaste nycklarna här som du kan använda att stänga dörren, låsa dörren 
till sexuell synd. Han säger till dig att du behöver utveckla känslighet och bli av med 
sensualitet, sensoriska, känslor, kött. Och en av de andra saker som Han vill ge dig här idag 
när du lyssnar på detta. Jag minns en gång att många människor berättade för mig, "O vi 
visste inte ens att det är möjligt att leva i helighet eftersom vi fick höra att det var Jesus. Du 
kan inte vara som Jesus. Det var Jesus. Tror du att du kan vara som Jesus?" 
 
Men jag har nyheter för er idag; Guds Ord, den levande Guds Ord, jag läser här idag, säger att 
du kan göras till en ny skapelse när du tar emot Herren, att vara som Gud i sann rättfärdighet 
och helighet. Du kan leva. Egentligen är det möjligt att leva i fullständig helighet och 
rättfärdighet. Ingen ska säga till dig "O du ser att världen är så hårt i dessa dagar. Vi faller 
allesamman. Alla män har fallit." Nej, du har en möjlighet att leva i fullständig sann 
rättfärdighet som Guds avbild. Det är nyckeln som du kan använda att stänga dörren även för 
all synd. Och han säger, " Ni har iklätt er den nya människan, som är skapad till likhet med 
Gud, i sann rättfärdighet och helighet. Vers 24 "Ni har iklätt er den nya människan, som är 
skapad till likhet med Gud, i sann rättfärdighet och helighet” … vers 24 ”iklätt er den nya 
människan, som är skapad till likhet med Gud, i sann rättfärdighet” – inte falsk men sann 
rättfärdighet "och helighet." 
 
Du kan leva i fullständig sann rättfärdighet och Guds helighet i likhet med Gud. Han har gett 
dig makt genom den Helige Ande. Ingen ska någonsin ljuga för dig. Halleluja; så nu har vi 
kommit till en punkt där nu, inom din kamp, när du handskas med sexuell synd, börjar du 
förstå, att du faktiskt kan leva i sann helighet och rättfärdighet, vilket innebär, att du kan bli 
av med den sexuella synden. Du behöver inte vara förslavad. Gud har gett dig nycklar här. 
Han säger att det finns en ny person som kommer in i dig när du tar emot Jesus och den 
Helige Ande berör dig och börjar uppfylla dig. 
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Så han talar igen mycket tydligt här, låt ingen ljuga för dig. Om du ser tillståndet av sexuell 
synd i kyrkan just nu, det är en lögn som har kommit in i kyrkan. De säger, "nej det är ok. 
Bara tolerera det." Om du frågar dem, "Varför har ni inte rensat upp denna sexuell synd som 
pågår här?" "Nej men alla kyrkor är så här." "Men varför är du i den kyrkan och det finns 
sexuell synd i predikstolen, vid altaret och hela vägen i församlingen" "Men vart skall jag gå. 
Alla har fallit." Det är en lögn! Och det är en lögn eftersom Gud säger här det är en ny 
skapelse (2Kor 5:17) som kommer in i kyrkan efter att ha mottagit Jesus och blivit smord av 
den Helige Ande. Och att denna nya skapelse faktiskt ger dig komplett kapacitet att leva i 
sann, inte i förfalskad, sann rättfärdighet och helighet. 
 
Det betyder att även de tungor som du talar i kyrkan är sanna tungor, inte ndimi za Shetani de 
som talar lögn, men de sanna tungor från den Helige Ande så man kan leva i fullständig 
rättfärdighet och helighet som ett Guds barn. Så den viktigaste nyckeln som du ser här i dag i 
detta segment jag ger dig här, om du gör anteckningar hemma, lyhördhet, känslighet för den 
Helige Ande; känslighet i Anden, så att du vet vad som kommer att få Jesus att sörja, när du 
vet det så faller du inte in i sensualitet, sensationell. Och han säger också att det faktiskt är 
möjligt att leva i fullständig helighet. Så du börjar sträva efter och Gud kommer att hjälpa dig. 
Han kommer att stärka dig så du kan leva i fullständig rättfärdighet och helighet i likhet med 
Gud - kama Mungu mwenyewe. 
 
Halleluja; Vi går nu till det sista segmentet. Och det sista segmentet är: Att motstå sexuella 
frestelser. Hur motstår du sexuell frestelse? Jag har berättat hur du kan stänga dörrarna. Men 
nu kommer vi att se hur du kommer att motstå dagliga frestelser. Och efter att ha sett de 
viktigaste nycklarna i kampen mot sexuell synd är, en av de viktigaste nycklarna som jag har 
berättat om är känslighet – att vara lyhörd för de saker du gör mot Anden; saker du gör i ditt 
liv. Och att vara känslig innebär att inte förhärda ditt hjärta. Och det innebär också att undvika 
sensualitet. Han talar mycket tydligt här. Han säger faktiskt förresten, för din egen 
information, det är möjligt. Jag har utrustat dig med förmåga att leva i sann rättfärdighet och 
helighet som Guds avbild. (1Korinthierbrevet 11:7, 1Mosebok 1:27) 
 
Det är en djup uppenbarelse som faktiskt kan hjälpa dig att stänga dörren för sexuell synd – 
slutligen. Eftersom vår Herre är helig; Vår Fader är helig; den Helige Ande är helig och Guds 
Tre-enighet är heliga. Och ändå säger Han du kan leva på samma rättfärdighet och helighet av 
Gud. Halleluja; aldrig igen sexuell synd i kyrkan. Och kom ihåg dessa läror som Herren 
kommer att använda för att bygga ett ärande mot dig om du någonsin faller tillbaka. Halleluja, 
tack Jesus. 
 
 
Halleluja; värdig är Guds Lamm. Vi uppskattar verkligen dig Jesus. I Jakobs brev kapitel 4, 
nu har vi angett ett nytt segment om motstånd mot sexuell frestelse. Och vi ser från verserna 1 
till 10 och faktiskt vill jag titta från vers 4-10. Han säger, "4) Ni trolösa, vet ni inte att 
vänskap med världen är fiendskap mot Gud? Den som vill vara världens vän blir Guds fiende. 
5) Eller menar ni att det är tomma ord när Skriften säger: ”Avundsjukt längtar den Ande som 
han låtit bo i oss?” 6)  Men större är nåden han ger. Därför heter det: Gud står emot de 
högmodiga, men de ödmjuka ger han nåd." Så ni ser en av nycklarna för att få dig fri från 
sexuell synd är ödmjukhet. 
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Du kan tänka dig Kung David, David den smorde, David profeten, David herden, David 
krigaren. David var mycket kraftfullt smord av Gud och ändå när han föll till sexuell synd var 
han tvungen att ödmjuka sig ner till nolläget och börja gråta till Gud och sade, "Ta bort detta 
hjärta från mig och ge mig ett nytt hjärta, ett hjärta som följer dig." Vers 7 säger, 
"7)Underordna er därför Gud. Stå emot djävulen, så skall han fly bort från er."  Så en av de 
viktigaste sakerna är ju att underordna sig fullständigt Herren . Är du fullständigt överlåten till 
Herren i din sexuella synd? 
 
Och så börjar du förstå att du inte kan säga, "Tja, jag har kämpat länge och jag har inte blivit 
befriad från sexuell lust." Bibeln säger mycket tydligt här; Guds Ord säger närma dig Gud och 
underordna dig själv helt. Det innebär fullständig underkastelse – vår Gud är en mycket 
perfekt Gud. Känner du den verkliga betydelsen av fullständig underkastelse? Det är lydnad 
till den Helige Ande. Och så säger han, "8) Närma er Gud, så skall han närma sig er… " "7) 
Underordna er därför Gud. Stå emot djävulen, så skall han fly bort från er." Djävulen 
kommer att springa iväg. Det är det löfte som Herren har gett. 
 
När Herren Jesus i Matteusevangeliet 4 står emot djävulen, flyr djävulen från Herren Jesus. 
Och Han lovar dig samma sak – närma dig Gud. Underkasta dig Gud, motstå djävulen och 
djävulen kommer att fly från dig. Så börjar du förstå att fullständig underkastelse är viktigt. 
Men titta nu på detta. Titta på vad han också säger här. Han säger, "Gör era händer rena, ni 
syndare, och rena era hjärtan, ni tvehågsna." Halleluja; Igen talar jag vers 8 del b. Och nu 
lyssna till något mycket viktigt ni som är inlåsta i sexuell synd, sexuella frestelser. Han säger, 
"9) Klaga, sörj och gråt. Låt ert skratt vändas i sorg och er glädje i bedrövelse. 10) Ödmjuka 
er alltså inför Herren, så skall han upphöja er. 
 
Herren kommer att lyfta dig från sexuella frestelser varenda morgon – när du ändrar ditt skratt 
i sorg; När du börjar sörja utifrån vad du går igenom i sexuell lust; När du börjar känna dig 
ledsen för det; När du inser detta är ett problem och du kommer inför Herren och ödmjukar 
dig själv, kommer Han att lyfta dig från frestelsen. Så en av de främsta sätt att bekämpa 
sexuell frestelse som kristen är nummer ett att motstå lustens ande; stå emot omoralens 
and; motstå och djävulen kommer att fly från dig. Och i samma Skrift har vi sett att när du 
ödmjukar dig själv, du vänder ditt skratt i sorg, och du ödmjukar dig själv, att ödmjuka, detta 
är kritiskt att ödmjuka. Då har Herren nu en möjlighet att lyfta dig bort från denna frestelse.  
 
Och låt oss läsa i Första Petrusbrevet 1 kapitel 5 vers 6 till 11; se på vad han säger här. Han 
upprepar samma sak. Han säger, "Ödmjuka er alltså under Guds mäktiga hand, så skall han 
upphöja er när hans tid är inne." Gud kommer att lyfta dig upp, och ur denna frestelse 
varenda dag när du ödmjukar dig. Och titta på vad han säger i vers 7 som var en av de största 
nycklarna för att bekämpa sexuella frestelser dagligen, titta på det; Han säger, 7)" Och kasta 
alla era bekymmer på honom, ty han har omsorg om er.”  Så kanske är du orolig att, "Titta, 
jag verkar vara beroende nu. Jag är i ett missbruk." Du har en rädsla. Men han säger, "Kasta 
din ångest på Honom." Och Han kommer att kunna hjälpa dig ur detta. Han bryr sig. Bibeln 
säger att Han bryr sig. 
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Så säkert, om Herren, den levande Gud, som lever dag in, dag ut bryr sig om hur du lever ditt 
liv dag in, dag ut, Han kommer säkert att lyfta dig ur denna situation. Detta är en av de 
viktigaste nycklarna till att bekämpa sexuellt frestelse varje dag, eftersom Han bryr sig och 
Han har lovat här att Han bryr sig – Han kommer att lyfta dig ut ur denna. Och titta på vad 
Han säger på ett vackert sätt i vers 8. Han säger, "Var nyktra och vaksamma.”  Det innebär att 
när du ber idag och du har en möjlighet att övervinna sexuell lust, sexuell omoral, lustens 
ande; Om du har en möjlighet att övervinna denna ande idag, betyder det inte att du är fri 
imorgon. Han säger, "var självkontrollerad och alert" var alert eftersom i morgon, titta på vad 
han säger här längre nere, "Er motståndare djävulen går omkring som ett rytande lejon och 
söker efter vem han kan sluka 9) Gör motstånd mot honom, orubbliga i tron, och tänk på era 
bröder här i världen utstår samma lidanden." 
 
Nu lyssna på detta, djävulen kommer alltid tillbaka som ett kringstrykande lejon och försöker 
sluka dig. Men Han säger till dig det finns kraft i att veta att Gud kommer att hjälpa dig och 
att vara självbehärskad och vara alert. Sitt inte bara där. Var självbehärskad och var alert, 
"Vad är det som djävulen alltid använder för att bringa sexuell frestelse för mig? Är det 
sekreteraren som går in varje dag? OK, om jag inser att det finns en kvinna som kommer varje 
dag för att prata med min sekreterare och att kvinnan som talar till min sekreterare på kvällen 
varje dag inte är välklädd, kommer jag att försöka undvika tiden när hon kommer in." 
 
Vara självbehärskad och var alert. Och han säger också mycket, mycket tydligt här att du bör 
veta du inte är den enda. Många av dina bröder, bröderna över hela världen går igenom 
samma sak. Så du borde veta att du vet att det är en kamp. Det är en kamp. Vi är i denna 
kamp. De ger inte upp. Varför skulle jag ge upp? Och när du vet att du inte är den enda som 
går igenom detta, då kan du nu kämpa den goda kampen för Herren. Så du ska inte tro att "O 
detta är mig. Jag är inte välsignad. Det här händer mig. Jag kommer att ge upp. Jag vill ge 
upp." 
 
Nej du ska inte ge upp. Vet att alla går igenom det, och när du ser på dem som har övervunnit 
det, skulle detta vara en källa till inspiration för dig som kristen. Det är därför det är mycket 
viktigt att bilda grupper av unga män – ansvarsfulla grupper så ni kan mötas tillsammans. Ni 
kan be. Ni kan dela känslor – vad du gick igenom idag. Och de kan be med dig, beroende på 
olika nivåer av tro. Bönen av en rättfärdig man är mäktig. Det når Guds tron. En av er där kan 
röra vid Guds tron för dig. Så du utvecklar grupper, även gifta män; smågrupper – kyrkliga 
grupper med ansvar och hjälper varandra ut, eftersom ni alla går igenom detta. Det finns kraft 
i att arbeta tillsammans som bröder under Jesu blod. 
 
Halleluja; och kom ihåg att Herren som kallade dig till kristen vandring är mer än mäktig att 
stödja dig och upprätthålla dig i din vandring, så länge som du är villig, intill Herrens Dag. 
Tror du att det finns en ond ande som kan besegra Jehovas Helige Ande? Svaret är nej! Men 
Herren har också tillåtit dig att gå igenom detta dagligen så du kan veta att du är dagligen 
beroende av Honom. Så detta är en mycket bra situation för dig nu att lära dig vara beroende 
av Jehova och berätta för Honom, "Herren utan dig skulle jag inte ha lyckats med min dagliga 
vandring." Så du kan gå ned på knä varje dag. Annars, hur jag ser på er kristna, om Han tar 
bort detta problem från dig, skulle du snart glömma Gud. 
 



9 
 

9 

Och det är en mycket viktigt väg att verkligen komma nära Gud, eftersom Han hjälper dig 
dagligen att bekämpa frestelser. Han säger till dig, "Vänligen ödmjuka dig själv. Men kom 
ihåg att Jag kallade dig in i denna vandring. Och Jag har mer än tillräckligt med kraft att få 
syn på dig dagligen genom den, tills du är igenom – fram till Herrens Dag.” Det är precis som 
att bli väckt varje morgon. Han väcker dig varje morgon. Han blir aldrig trött. Han ger dig luft 
att andas varje morgon. Han blir aldrig trött, folk titta på detta. 
 
Och så vers 10 säger han, "All nåds Gud, som har kallat er till sin eviga härlighet i Kristus, 
han skall upprätta, stödja, styrka och befästa er, sedan ni en kort tid har lidit. 11) Hans är 
makten i evighet, amen.”  Titta här på den viktigaste nyckeln till att motstå sexuella frestelser 
dagligen som kristen. Du vet att Herren har lovat ”Håll bara ut. Jag kommer att göra dig stark. 
Efter en kort tid kommer Jag att lyfta dig upp och återställa dig. Jag kommer att befria dig." 
Han har lovat befrielse i en kort tid. 
 
Halleluja, dagligen, se på vad Han har lovat. Håll bara ut en kort stund och efter en kort tid 
kommer du se Min befriande kraft. För mig är detta det mest kraftfulla sättet för att faktiskt 
dagligen övervinna sexuella känslor, frestelser och lust. Även i ditt familjeliv med din fru, om 
du har några problem med lust och omoral, kom ihåg en sak, att Herren är mer än kapabel att 
bära dig, dagligen. Och så en dag vill nivån på smörjelse Hesekiel 47; en dag når nivån på 
smörjelse den nivån var köttet har fått ge efter för Anden – och har blivit underordnat. 
 
Så Herren talar till dig att det finns hopp. Ge inte upp. Vad du behöver göra är ha tro, att veta 
att Han har lovat dig för det första att Han hjälpar dig dagligen. Och för det andra - Mycket 
snart, håll bara ut. Ge inte upp. Du är inte den enda som går igenom detta. -  Han kommer 
mycket snart att befria dig. Andra Timoteusbrevet kapitel 2 vers 22, motstå sexuella frestelser 
dagligen; Halleluja; se på vad han säger i Andra Timoteusbrevet kapitel 2 vers 22, du kan läsa 
hela Andra Timoteusbrevet, hemma, men p.g.a. tiden läser vi vers 22  I Andra 
Timoteusbrevet. Han säger, "Fly bort från ungdomens onda begär och sträva efter 
rättfärdighet, tro, kärlek och frid tillsammans med dem som åkallar Herren av rent hjärta.” 
 
Så Han säger till dig; Halleluja detta är enormt - fly från ungdomens onda begär, från sexuell 
lust, sexuell lust i din ungdom - fly från dem. Och då tillsammans med bröder kan du be och 
du kan leva i fred och kärlek. Du kan dagligen övervinna dessa saker. Han säger fly. Det 
betyder, att när du lever självbehärskad och alert, så kan du själv känna vad du inte vill vara 
inblandad i, vilken diskussion du inte vill vara inblandad i på jobbet, på kontoret, hemma, i 
kyrkan och vilka människor du inte vill umgås med. Han säger fly från ungdomlig lust som är 
de sexuella begär som du hade i den ungdomliga natur. 
 
Och igen säger jag att det är mycket viktigt för den gifta mannen om du är fastnad till någon 
form av sexuell omoral år in, år ut. Det är inte hälsosamt för dig. Du kan bilda grupper av 
gifta män i kyrkan – ansvarighets grupper; Det är hur det kallas. Och ni ansvarar för varandra 
och säger, "För mig, idag upptäckte jag verkligen, till exempel, att jag inte längre attraherades 
av min sekreterare längre ." Du ser ni börjar be och ni ber för varandra och det finns kraft i 
gemensam bön, och fasta, och att går till ”berget” och alla dessa saker. 
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Halleluja; titta nu på Jakobs brev kapitel 5 vers 16. Hur motstår man den dagliga sexuell 
frestelse?  Jakobs brev kapitel 5 vers 16 säger, "Bekänn alltså era synder för varandra och be 
för varandra så att ni blir botade. Mycket mäktig och verksam är en rättfärdig människas 
bön." Lyssna nu på detta – detta är den effektiva gruppen jag talar om. Denna är den 
ansvarighetsgrupp jag talar om. Du kan dela med dem. Ni kan träffas och du kan berätta om 
dig, vad du har problem med. Och du kan fråga, bröderna, kan ni be för mig i dag? Och 
många människor, ber för dig, de nämner ditt namn till Jesus. Du ber för dem och ni går 
gemensamt tillsammans. Och du är starkare. Du är mera skyddad, eftersom du ser saker 
genom den Helige Andes ögon. När en person glider iväg, så korrigeras han. Du kan be för 
dem. Du kan ringa dem. Du kan berätta för dem - att enligt skriften är detta fel. Dagligen kan 
du besegra sexuell frestelse. 
 
Lyssna nu på Psalm 119:11 till 13 hur du kan övervinna och motstå sexuell frestelse dagligen. 
Hur kan du motstå? Jag börjar från vers 9 . Han säger, "Hur kan en ung man bevara sitt liv 
rent? När han håller sig till ditt ord. 10) Jag söker dig av hela mitt hjärta, låt mig inte fara 
vilse från dina bud."  Han ber, "Hur kan en ung man, som är tänkt att vara mitt i sin ungdoms 
lustar och allt det där, hålla sig till det rätta? Hur kan han hålla sig utan att förirras?" Och han 
säger, "genom att hålla ditt ord, Halleluja; OK nu vill jag ta dig till vers 11 till 13, han säger, 
"Jag gömmer ditt tal i mitt hjärta för att jag inte skall synda mot." Så en av de viktigaste 
sakerna du vill använda varje dag, varenda dag, dagligen för att bekämpa sexuell frestelse - 
dölja Guds ord i ditt hjärta; Läs Guds Ord som det första på morgonen. Dölja det i ditt hjärta. 
Det är ett vapen för att döda sexuell frestelse. 
Halleluja; Jag gömmer ditt ord i mitt hjärta att jag inte får synda mot dig. 12) Lovad vare du, 
Herre! Lär mig dina stadgar! 13) Med mina läppar förkunnar jag alla domslut ”Halleluja; 
från din mun." Du börjar att åter-berätta om den. Du kan nu recitera dem. Det betyder att du 
nu lever av Guds ord. Du kan promenera på gatorna och du ser på den här och säger, "Nej jag 
gör inte detta, eftersom min kropp är det heliga templet av den Helige Ande." Du kan titta på 
den här; du lever av Guds ord. Du kan nu citera Guds ord. Det medför, att när du dagligen 
vaknar på morgonen har du din morgonandakt och läser din Bibel. Du får Guds Ord för 
dagen. Gömmer det i ditt hjärta; Ordet som kommer till att skydda dig från sexuell frestelse. 
Halleluja; lyssna på mig. Det här är helt underbart. Frihet har kommit till de kristna i denna 
nation. Jag berättar till dig - nu vet du. Om du har varit lat för att läsa ditt Ord på morgonen, 
Herrens Ord är det dags att vakna upp och plocka Ordet och gömma det i ditt hjärta. Berätta 
för djävulen, "Du kan inte mera röra mig. Jag har dolt Guds Ord i mitt hjärta." Det är över 
med sexuell synd i kyrkan! 
 
Jag tillkännager: nu är det över i Jesu namn. Nu lyssna på Ordet som du har dolt i hjärtat. 
Hebreerbrevet kapitel 4: frihet har kommit till Herrens hus. Inte längre slaveri till sexuell 
synd. Inte längre sijui, AIDS fångade mig här eftersom jag föll här. Halleluja; Hebreerbrevet 
kapitel 4 du har dolt Guds Ord i ditt hjärta; Hebreerbrevet kapitel 4 verser 12 till 13, han 
säger, "Ty Guds ord är levande och verksamt. Det är skarpare än något tveeggat svärd, och 
tränger igenom, så det skiljer själ och ande, led och märg, och det är en domare över hjärtats 
uppsåt och tankar.” Jag håller det i mitt hjärta; Halleluja; Det är över! Halleluja; Om jag 
behåller Guds Ord i mitt hjärta är det över med synden! Han kan inte tillåta den i mig. Frihet 
har kommit till huset. Det är över, även unga lyssnar nu på mig. Jag säger dig, inte mera 
sexuell synd i denna kyrka. 
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Jesu Blod, Lammets Blod, Påskalammets Blod, det rann inte för ingenting. Han lät det rinna 
för dig så du kan besegra sexuell synd i denna nation, även i kyrkan. Hur kan du falla för 
sexuell synd som om Jesus aldrig dog? Jesu Blod är så varmt, så mäktig och Han sa att Guds 
Ord är både ett tveeggat svärd, amerarua, Hans skärbräda. Det är där ute. 
 
Titta nu på det, så dessa är hemligheter som Herren placerade i Bibeln och som djävulen har 
hållit gömt för dig. När folk säger, "O nej, detta säger att alla män har fallit. Vi faller 
allesammans." Djävulen är en lögnare. Det är en annan doktrin; ett annat evangelium. Som att 
dyrka en annan gud. Vår Gud är en Helig Gud. Han har nolltolerans till synd, särskilt sexuell 
synd. Och du kan se att jag systematiskt tar dig igenom en process där du kan motstå djävulen 
dagligen i sexuell synd. Du kan stänga dörren. Folk, jag har nyheter, du kan faktiskt stänga 
dörren till sexuell synd.  
 
Jag blev förvånad när jag såg nivån av sexuell synd i kyrkan. Det är en sak som har fört 
kyrkan helt ner. Kyrkan kan inte ens ta den upp. 
Tjänare även fruktar för att predika det eftersom de har fallit på ett eller annat sätt. Men det 
finns makt, det finns kraft. Det finns kraft i Jesu Blod. Det är över idag. Jag har nyheter för 
idag: det finns kraft i Guds Ord. Halleluja; Vilket mäktigt Ord. 
 
Hebreerbrevet 13 – hur kan du motstå sexuell synd dagligen? Guds Levande Ord, det gömmer 
du i ditt hjärta och det hjälper dig dagligen. Han dömer attityder hos män. Han dömer era 
sinnen. Han dömer era hjärtan; hjärtan av dina vänner. Han håller dig. När du gömmer Ordet 
är det som ett tveeggat svärd. 
 
Låt oss avsluta med en sak. Vi måste sluta här. Jesaja 26 efter att du har dolt Guds Ord i ditt 
hjärta och du använder nu Guds Ord och det genomborrar, det skär som ett tveeggat svärd och 
ändå varje dag går du till jobbet, "Varje gång jag ser denna kvinna, darrar jag." "Varje gång 
jag ser den här mannen, darrar jag." Alla dessa saker bekymrar dig. Du har ingen frid. Du vill 
inte att din fru ska komma till jobbet. Du vill inte att din man ska komma till jobbet eftersom 
där är en man som ser på dig. Det finns en kvinna som ser på dig. Du har ingen frid. 
 
Halleluja; Jesaja 26 vers 3, alla gå dit. Han säger, "Den som är fast i sitt sinne bevarar du i 
frid, i frid, ty på dig förtröstar han." Halleluja; du har bevarat Guds Ord i ditt hjärta; den Guds 
Levande Ord; Han säger att Han nu ger dig frid eftersom du har litat på Honom. Varje 
morgon läser du Guds Ord och deponerar det i ditt hjärta. Nu ger Han dig frid. Han säger Min 
frid ger Jag dig. Min frid lämnar Jag med dig. Jag ger dig Min frid, inte någon annans fred. 
Min frid ger Jag dig. 
 

 


